
Pianta al livello 0 - Quota 0.00 m.
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Pianta al livello 2 - Quota 3.70 m.
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Pianta al livello 4 - Quota 6.80 m.
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Pianta al livello 6 - Quota 9.90 m.
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Pianta al livello 7 - Quota 12.70 m.
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Spessore soletta: 25 cm
Acciaio B450C

Direzione Y: 1Ø14 ogni 25 cm
Direzione X: 1Ø14 ogni 25 cm
Armatura di base doppia maglia:
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Spessore soletta: 25 cm
Acciaio B450C

Direzione Y: 1Ø14 ogni 25 cm
Direzione X: 1Ø14 ogni 25 cm
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Direzione X: 1Ø14 ogni 25 cm
Armatura di base doppia maglia:

Cls C25/30

soletta
S=25

soletta
S=25

soletta
S=25

soletta
S=25

soletta
S=25

soletta
S=25

+8,43

+9,90

2.00

5.10

5.10

2.99

29.89

2.90

0.60

12.00

3.60

3.51

3.51

3.60

2.76

2.752.75

3.59

5.10

2.91

5.10

2.15

5.10

2.76

0.60

0.30

0.60 0.30

0.40

0.10

0.25

0.10
0.40

3.12

5.50

5.35

5.35

3.05

5.35

5.35

2.96

3.04

5.35

5.35

3.10

3.22

5.50

2.00

12.42

5.46

7.51

2.00

17.32

0.40
0.10

0.10
0.40

3.12

5.50

2.20

5.35

2.20

5.35

3.05

5.35

2.96

3.04

5.35

5.35

3.10

3.22

5.50

2.00

12.42

5.46

7.51

2.00

17.32

12.00

6.00

29.89

3.12

5.50

2.20

2.20

3.05

2.96

3.04

3.10

3.22

5.50

29.8929.89

5.10

5.10

5.10

5.10

5.10

5.10

12.00

6.00

12.00

6.00

5.10

5.10

5.10

5.10

3.00

2.90

2.99

2.99

5.35

5.35

5.50

3.67

6.20 5.80

2.00

2.20

5.25

3.30

6.35

5.25

2.21

5.25

2.20

6.06

6.35

5.10

3.00

5.10

2.91

2.90

5.10

5.10

2.99

2.16 2.16

5.10

5.10

5.10

2.15

2.99

5.10

2.77

3.23

5.50

3.23

2.33

5.50

3.05

2.96

5.50

2.96

5.50

2.96

5.35

5.35

5.50

3.23

2.33

5.50

3.05

2.96

5.50

2.96

3.23

2.33

2.96 2.96

5.35 5.50

2.96

5.50

3.23

5.25

5.10 5.25

5.10 5.25

3.10

2.96

5.25

5.25

3.23

2.90

3.60

3.51

3.51

3.60

2.76

2.75

3.59

3.67

6.20 5.80

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -3

+3
12

st
8/

18
"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -

3+
3

12
st

8/
18

"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -

3+
3

12
st

8/
18

"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -3

+3
12

st
8/

18
"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -3

+3
12

st
8/

18
"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -

3+
3

12
st

8/
18

"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -

3+
3

12
st

8/
18

"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -3

+3
12

st
8/

18
"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

R
om

pi
tra

tta
 5

0 
x 

25
 -3

+3
12

st
8/

18
"

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

fa
sc

ia
 p

ie
na

 c
m

 2
0

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250) 18

20
212

2ø12 (250)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

2018

18
2

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212
2ø12 (250)

18

18
18

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18

2.20

212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

2018
18

2
2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250) 18

20
212

2ø12 (250)

2018
18

2
2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

2018

18
2

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212
2ø12 (250)

18

18
18

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250) 18

20
212

2ø12 (250)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212

2ø12 (250)

2018

18
2

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

2018

18
2

2ø
12
 (2
20
)

18

20
18

2
2ø
12
 (2
20
)

20

18 212
2ø12 (250)

20
212
2ø12 (250)

18

18
18

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

20

18 212
2ø12 (250)

20

2ø12 (250)18212

Progetto edificio tipologia C: strutture - carpenterie
fondazioni, primo, secondo impalcato

PROGRAMMA INTEGRATO PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE

PERIFERIE

FSC  - FONDO PER LO SVILUPPO E COESIONE 2007-2014

INTERVENTI PER LA REALIZZAZIONE DI CELLULE ABITATIVE DI

EDILIZIA CONVENZIONATA: TIPOLOGIE C ED E
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